
minna-bladet 
                                                                               Våren 2007 

_____________________________________________ 
 
Att säga ”På Minna-fronten intet nytt” vore ren lögn! Det senaste året har varit fullt 
av händelser och verksamhet, så det står härliga till! Var ska jag börja!?  
 
I september började ett projekt, som heter Minna-Marie. Uppsala Stadsmission och 
Minna sökte projektmedel för ett år från Länsstyrelsen för att arbeta med kvinnor 
som utsatts för våld eller levt i en destruktiv relation. Varje sökt krona beviljades! 
Projektet bygger till stor del på minnas befintliga kontakter och erfarenhet, men är 
större än Minna. Våldsutsatta kvinnor erbjuds tid, plats och ro för att få chans och 
stöd att växa och tänka. På plats i vacker och vilsam miljö finns två timanställda 
sjuksköterskor som är värdinnor. Under en dag i veckan finns där möjlighet att 
promenera, få handmassage, sitta vid en kakelugn, lyssna på högläsning och 
handarbeta. Bussresor till och från huset på landet och lunch kostar 50 kronor om 
de har råd. Dessa dagar har varit mycket uppskattade eftersom man fokuserar på 
det friska. Kvinnorna påminner varandra om att inte prata om det som är jobbigt. 
De går stärkta därifrån. 
 
Vi har fått en timanställd barnmorska, Elisabeth Kollstedt, som ska leda vänta-
barngrupperna tillsammans med Minnas kurator Monica Sjöstedt. Detta är vi 
mycket glada för. Elisabeth får presentera sig själv längre fram, när hon har blivit 
lite varm i kläderna. Välkommen Elisabeth!!  
 
Vid förra årsmötet hade vi inbjudit diakonen Gudrun Nordblom från Varberg. 
Hon berättade om sin resa till Drottning Silvias Mödrahem Abrigo i Rio de Janeiro, 
där gravida flickor som varit gatubarn får föda sina barn och få utbildning. Vi blev 
inspirerade och har sökt stipendiemedel så att vi kan resa utan att belasta Minnas 
ekonomi. Karin Mårtensson, Moniqa Ghookassi och jag reser den 16-25 april.  
 
I februari ska projektet Ett tryggare Uppsala län lanseras. Ett tryggare Uppsala län 
arbetar för att förebygga våldsbrott och rån i länets kommuner. Monica Sjöstedt 
och jag har fått en inbjudan från Polisen till Uppsala slott för att delta i invigningen. 
Det som är särskilt glädjande är att Minna räknas. Att Minna finns med bland 
föreningar som man vill samarbeta med och har förtroende för.  
 
I övrigt fortsätter Minnas verksamhet som tidigare; Vänta-barngrupper, mamma-
barngrupper, kvällskafé och självhjälpsgrupper. Sprid gärna detta till någon som 
kan ha glädje av att veta vad som händer här! 
 
Eva Nordblom, ordförande 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


